
Dziennik Ustaw Nr 32 — 2827 — Poz. 169

 

Na podstawie art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 31 lipca 
1981 r. o wynagrodzeniu osób zajmujących kierowni-
cze stanowiska państwowe (Dz. U. Nr 20, poz. 101, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Prezydenta Rzeczypospoli-
tej Polskiej z dnia 25 stycznia 2002 r. w sprawie szcze-

gółowych zasad wynagradzania osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe (Dz. U. Nr 10, 
poz. 91, z późn. zm.2)) w § 2 w tabeli 1 lp. 6 otrzymuje 
brzmienie:

169

ROZPORZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 12 lutego 2010 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad wynagradzania osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe

Lp. Stanowisko Mnożnik kwoty
bazowej

wynagrodzenia 
zasadniczego

dodatku
 funkcyjnego

„6 Główny Inspektor Pracy, zastępca Prokuratora Generalnego,  
podsekretarz stanu (wiceminister), wiceprezes Polskiej Akademii 
Nauk, wojewoda

4,4 1,2”

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej:
L. Kaczyński

                                                                                                Prezes Rady Ministrów:
                                                                                                                           D. Tusk

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1982 r. Nr 31, poz. 214, z 1985 r. Nr 22, poz. 98 i Nr 50, poz. 262, 
z 1987 r. Nr 21, poz. 123, z 1989 r. Nr 34, poz. 178, z 1991 r. Nr 100, poz. 443, z 1993 r. Nr 1, poz. 1, z 1995 r. Nr 34, poz. 163 
i Nr 142, poz. 701, z 1996 r. Nr 73, poz. 350, Nr 89, poz. 402, Nr 106, poz. 496 i Nr 139, poz. 647, z 1997 r. Nr 75, poz. 469 
i Nr 133, poz. 883, z 1998 r. Nr 155, poz. 1016 i Nr 160, poz. 1065, z 1999 r. Nr 110, poz. 1255, z 2000 r. Nr 6, poz. 69 i Nr 48, 
poz. 552, z 2001 r. Nr 154, poz. 1784 i 1800, z 2002 r. Nr 214, poz. 1805 i Nr 240, poz. 2052, z 2003 r. Nr 45, poz. 391 i Nr 65, 
poz. 595, z 2004 r. Nr 33, poz. 285, Nr 116, poz. 1202, Nr 210, poz. 2135 i Nr 281, poz. 2774, z 2005 r. Nr 169, poz. 1417, 
z 2008 r. Nr 214, poz. 1345 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 33, poz. 254, Nr 56, poz. 459, Nr 161, poz. 1277 i Nr 219, 
poz. 1706.

2)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 159, poz. 1662, z 2005 r. Nr 236, poz. 2001, 
z 2006 r. Nr 245, poz. 1777, z 2007 r. Nr 50, poz. 332, z 2008 r. Nr 108, poz. 688 oraz z 2009 r. Nr 38, poz. 300 i Nr 84, 
poz. 701.


		2010-03-04T10:12:52+0100
	Mariusz Lachowski




